АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 25.09.2018                  № 1310

г. Кореновск

Об образовании Антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании Кореновский район

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  марта  2006  года  №  35-ФЗ
«О  противодействии  терроризму»  и  в  соответствии  с  указанием
Антитеррористической  комиссии  в  Краснодарском  крае, администрация
муниципального    образования    Кореновский    район   п о с т а н о в л я е т:

1.  Определить  персональный  состав   Антитеррористической  комиссии  в
муниципальном  образовании  Кореновский  район  созданный  в  соответствии  с
утвержденным  составом  антитеррористической  комиссии  Краснодарского  края  по
должностям (приложение).

2.  Деятельность  антитеррористической  комиссии  в  муниципальном
образовании  Кореновский  район  организовать  в  соответствии  с  утвержденными
председателем Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае Положением
об  антитеррористической  комиссии  в  муниципальном образовании  и  Регламентом
антитеррористической комиссии в муниципальном образовании.
    3.  Функции  секретаря  антитеррористической  комиссии  в  муниципальном
образовании  Кореновский  район  возложить  на  ведущего  специалиста
муниципального  казенного  учреждения  муниципального  образования  Кореновский
район  «Безопасный  район»  Мизину  Веру  Владимировну,  ответственного  за
организационное  обеспечение  антитеррористической  комиссии  в  муниципальном
образовании Кореновский район.

4. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 07 февраля 2018 года № 138 «Об образовании
Антитеррористической  комиссии  в  муниципальном  образовании  Кореновский
район».

5.  Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации
муниципального образования Кореновский район (Диденко) обеспечить размещение
настоящего  положения  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы муниципального образования Кореновский район А.П. Манько.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  С.А. Голобородько

  ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы

администрации муниципального
образования Кореновский район

от__________ № _____

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

                                                                             от __________ № _____

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии (АТК) в муниципальном образовании

Кореновский район

Голобородько
Сергей Анатольевич

-  глава  муниципального  образования  Кореновский
район, председатель комиссии;

Манько
Александр Петрович

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район;

Мартышев Алексей
Олегович

-  начальник  отделения  в  г.  Тимашевске   УФСБ
России по Краснодарскому краю (по согласованию);

Слепухин
Василий Васильевич

-  председатель Совета муниципального образования
Кореновский район ;

Кольмаков Евгений
Викторович

-начальник  ОВО  по  Кореновскому  району-филиала
ФГКУ  «УВО  ВНГ  РФ  по  Краснодарскому  краю»
(по согласованию);

Толокнов
Геннадий Алексеевич

-  начальник  отдела  МВД  РФ  по  Кореновскому
району (по согласованию);

Кулюков Виталий
Павлович

-  начальник  103  пожарно-спасательной  части  12
отряда  федеральной  противопожарной  службы  по
Краснодарскому краю (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район  А.П. Манько